I

INDICAÇÃO N.° 074/90.I

Exm2 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

Of ÍIKIISSI8I

1

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse púbIico, I N D j_ C A

à Douta Mesa, na forma regimental, cumpridas as

dades legais, apos ouvir o Soberano Plenário,

forma Iii

deenvi o

expediente ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal, Dr.

Ferreira Saldanha, solicitando do mesmo, que

com a maior brevidade possível, a criaçao da Cooperatova

dos Vendedores Ambulantes do Município de Cabo Frio,pois

desta forma estaremos atendendo aos anseios desta

goria, por entender ser esta a única maneira de

za-I a.

I vo

vÍabiIize
v

cate
i

organj_

i

SALA DAS SESSÕES, 27 de setembro de 1.990.

I

I

WALMI ACERDA

Vereador - Autor

i

(
^•4

I

dbm im m

i
d

'i

<!!

J